
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯМЦЕНСКОГО РАЙОНА 

п О С Т А Н О В Л Е н И Е 

О внесении изменений в постановление администрации Мценского 
района от 18.08.2017 № 391 «О создании народной дружины 

правоохранительной направленности» 

В целях реализации пункта 33 части 1 статьи 14 Федерального Закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 
12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в 
охране общественного порядка» администрация Мценского района 
п о с т а н о в л я е т : ' 

1. Приложение 1 к постановлению администрации Мценского района 
от 18.08.2017 № 391 «О создании народной дружины правоохранительной 
направленности Мценского района» считать утратившим силу. 

2. Изложить приложение 1 к постановлению администрации 
Мценского района от 18.08.2017 № 391 «О создании народной дружины 
правоохранительной направленности Мценского района» в новой редакции 
согласно приложению. 

3. Назначить заместителем командира народной дружины 
правоохранительной направленности Мценского района Савушкина Эдуарда 
Валерьевича, первого заместителя главы администрации Мценского района. 

4. Общему отделу администрации Мценского района 
(О. С. Стамбурская) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Мценского района. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Мценского района Э. В. Савушкина. 

И. о. главы администрации 



Приложение 1 к постановлению 
о т Ш dtm SfcV 

список 
народной дружины правоохранительной направленности Мценского 

района 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Дата 
рождения 

Адрес проживания 

1 Харитонова Елена 
Николаевна 

22.02.1962 д. Верхнее Алябьево, ул. 
Славянская, д. 4 

2 Дыхалкина Ирина 
Анатольевна 

06.10.1975 д. Верхнее Алябьеве, 
ул. Полесская, д. 7 кв. 6 

3. Гостюхина Людмила 
Никитична 

25.09.1968 д. Верхнее Алябьево, ул. 
Полесская, д. 11, кв. 11 

4. Гальцов Иван 
Николаевич 

09.05.1978 д. Гладкое, ул. Горького, д.З, кв.13 

5. Марьина Ольга 
Александровна 

30.06.12974 д. Фарафоново, ул. Восточная, 9 

6. Красников Иван 
Сергеевич 

24.02.1982 г. Мценск, ул. Ефремовская, 50 

7 Дыр да Ольга 
Анатольевна 

29.09.1987 д. Фарафоново, ул. Школьная, д.4 

8 Лупакова Татьяна 
Ивановна 

24.04.1968 д. Аниканово, ул. Молодежная, 
д. 16 

9 Глазков Дмитрий 
Геннадьевич 

02.05.1992 д. Башкатово, ул. Центральная, д.4 

10 Харитонова Маргарита 
Викторовна 

19.06.1991 д. Башкатово, ул. Почтовая, д.6, 
кв.10 

11 Бахилов Валерий 
Андреевич 

05.07.1993 с. Отрадинское, д. 2, кв.35 

12 Балабанова Тамара 
Сергеевна 

14.01.1962 г. Мценск, ул. Кочергина, 35 А 

13 Моргунов Николай 
Михайлович 

07.02.1959 д. Первый Воин, ул. Калинникова, 
Д.34 

14 Родионова Анна 
Владимировна 

14.01.1978 д. Первый Воин, ул. Калинникова, 
Д.4 

15 Морозов Леонид 
Леонидович 

06.04.1983 с. Отрадинское, д. 13, кв.67 

16 Веревкин Роман 
Юрьевич 

01.07Л979 д. Высокое, ул. Центральная, д.5 

17 Принев Григорий 
Геннадьевич* 

01.12.1978 с. Подбелевец, ул. Школьная, д.7 

18 Ананенко Людмила 
Геннадьевна 

24.11.1968 д. Мелынь, ул. Квартальная д.2, 
кв.17 



19 Калашников Николай 
Владимирович 

20,12.1973 , Д. Глазунове, ул. Дружная, д. 14 

20 Дину Олег Олегович 01.09.1991 , д. Глазунове, ул. Мира, д.1 

21 Коршунов Александр 
Витальевич 

12.09.1966 д. Глазунове, ул. Школьная, д.1 

22 Глинский Игорь 
Олегович • 

30.12.1965 с. Отрадинское, ул. Садовая,д.26 

О 

23 Селиверстов Андрей 
Константинович 

20.03.1951 с. Оградинскок, ул. Совхозная, д.2, 
кв.1 

24 Бахилова Людмила 
Николаевна 

20.10.1970 с. Отрадинское, д.2, кв.35 

25 Обоянцев Николай 
Владимирович 

02.12.1972 д. Волково, ул.Школьная, д.2,кв.2 

26 Усов Игорь Олегович 29.12.1961 п. Нововолковский, ул. Цветочная, 
Д. 8 1 

27 Башенко Юрий 
Николаевич 

03.07.1968 п. Нововолковский, ул. Сущенко, 
Д.2 

~ т т ^ 1 О 

28 Макашов Сергей 
Сергеевич 

30.04.1977 г. Мценск, пер Драничныи, д. 13 

— — ~ Z Z " ~ s- i 

29 Малютин Анатолий 
Семенович 

14.04.1956 д. Жилино, ул. Лесная, д. 16, кв. 1 

30 Серик6£тСергей 
Владимирович 

19.07.1974 г. Мценск, ул. Стрелецкая 
Слобода, д. 10, кв.1 

31 Кольдичев Сергей 
Васильевич 

16.07.1968 д. Сычи, ул. Поселковая, д. 9, кв.1. 
1 

32 Филиппова Ирина 
Викторовна 

16.02.1978 д.Сычи, ул. Поселковая, д. 17, кв.1 

33 Початкин Евгений 
Викторович 

28.09.1979 г. Мценск, пер .Нагорный, 51 

34 Филиппов Игорь 
Александрович 

31.12.1974 д.Сычи, ул. Поселковая, д. 17, кв.1 

35 Пятовский Олег 
Юрьевич 

09.06.1967 д. Шеламово, д.6 

36 Трещева Любовь 
Александровна 

29.01.1970 д. Большая Каменка, ул. Новая, д. 
3 

37 Болибкова Марина 
Владимировна 

07.01.1962 д. Бастыево, ул. Садовая, 18, кв.2 

38 Агалаков Владимир 
Владимирович 

20.04.1972 д. Большая Каменка, ул. Лесная, 
Д . 6 

— — ~ ~ А Л 

39 Латыпова Инна 
Ивановна 

16.02.1964 с. Тельчье, ул. Советская, д.2У 

40 Доброва Ольга 
Михайловна 

01.02.1962 д. Большое Рыбино, д. 25 



) 
41 Минаев Андрей 

Викторович 
25.07.1970 д. Шашкино, ул.Молодежная, д.32 

42 Орлов Сергей Юрьевич 14,09,1973 д. Подбелевец, ул. Школьная, 15/1 
43 Илюхин Роман 

Александрович 
17,03.1982 д. Подбелевец, ул. Садовая,д. 12 

44 Кутепов Леонид 
Александрович 

23.12.1994 с. Подбелевец, ул. Садовая, д. 14 

45 Тимошенко Ольга 
Евгеньевна 

11.07.1963 с. Черемошны, ул. Молодежная, 
Д.21 

46 Илюхина Наталья 
Николаевна 

15.10.1976 с. Черемошны9 ул. Молодежная, 
Д.5 

47 Дёмина Анастасия 
Александровна 

13.09.1987 с. Черемошны, ул. Молодежная, 
Д.11 

48 Ермолов Сергей 
Леонидович 

30.06.1968 с. Черемошны, 
ул. Партизанская, д.14 

49 Савушкин Эдуард 
Валерьевич 

23.03.1974 г. Мценск, ул. Сл. Стрелецкая, 
Д . ю 


